delle attività formative del Master di I livello dal titolo “Volontariato e Terzo Settore. La 
progettazione sociale”, di cui al Provv. n. 27 del 02.05.2025; 

•    Provvedimento n. 32 del 14 maggio 2025: Trasferimento interno della somma pari ad euro 4.800,00 
(quattromilaottocento/00), per l’emanazione del bando di selezione di sei studenti che svolgeranno 
le attività di orientamento, relative al Progetto “TALENTI - POT DI ECONOMIA, 
MANAGEMENT E TURISMO”, finanziato dal Ministero dell’Università e della Ricerca; 

•     Provvedimento n.

[...]

Dipartimento del contributo stabilito nella deliberazione del Consiglio di Amministrazione FUMG 
del 06/02/2025 all'esclusivo fine di supportare la divulgazione della rivista “Ordines.Per un sapere 
interdisciplinare sulle istituzioni europee" per un contributo pari ad euro 7.500.00 
(settemilacinquecento//00). 
La Direttrice comunica che a valle della sottoscrizione il Prof. Massimo La Torre in qualità di 
Responsabile della rivista “Ordines. Per un sapere interdisciplinare sulle istituzioni europee" ha 
chiesto che il predetto contributo possa essere utilizzato per l’avvio di un bando di selezione di un